.GovConta Caixa

CAIXA

.+ Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
04/07/2016 656747 CRED TEV
04/07/2016 654041 TEV MESM T
04/07/2016 654454 TEV MESM T
04/07/2016 654901 TEVMESM T
04/07/2016 730324 TEVMESMT
04/07/2016 730745 TEVMESMT
04/07/2016 990001 APL AUTOM
05/07/2016 424055 TEV MESM T
05/07/2016 494685 TEVMESM T
05/07/2016 495341 TEVMESMT
05/07/2016 495960 TEVMESMT
05/07/2016 496527 TEVMESMT
05/07/2016 497065 TEV MESM T
05/07/2016 497684 TEV MESM T
05/07/2016 498237 TEVMESM T
05/07/2016 499268 TEVMESM T
05/07/2016 500226 TEVMESM T
05/07/2016 500885 TEVMESM T
05/07/2016 503319 TEVMESM T
05/07/2016 504457 TEVMESM T
05/07/2016 505343 TEVMESMT
05/07/2016 505967 TEVMESMT
05/07/2016 506538 TEVMESM T
05/07/2016 507196 TEVMESMT
05/07/2016 507963 TEVMESM T
05/07/2016 512390 TEV MESM T
05/07/2016 515999 TEVMESM T
05/07/2016 516828 TEVMESM T
05/07/2016 520099 TEVMESM T
05/07/2016 521235 TEVMESMT
05/07/2016 522757 TEVMESM T
05/07/2016 530717 TEVMESM T
05/07/2016 534585 TEVMESM T
05/07/2016 535313 TEVMESMT
05/07/2016 539459 TEVMESM T
05/07/2016 540244 TEV MESM T
05/067/2016 540717 TEVMESMT
05/07/2016 596943 TEVMESM T
05/07/2016 597341 TEVMESM T
05/07/2016 597737 TEVMESM T
05/07/2016 598907 TEVMESMT
05/07/2016 599266 TEVMESM T
05/07/2016 599507 TEVMESMT
05/07/2016 S99797 TEVMESM T
05/07/2016 600070 TEVMESMT
05/07/2016 600384 TEVMESMT
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1932/006/00000204-5

Valor (R$)

5.000,00C
150,00D
150,00D
150,00D
150,00D
150,00D
4.250,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,000
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 1932
de: 01/07/2016 até: 31/07/2016

Saldo
(R$)
5.050,00C
4.900,00C
4.750,00C
4.600,00C
4.450,00C
4,300,00C
50,00C
58,00D
166,00D
274,00D
382,00D
490,00D
598,00D
706,00D
814,00D
922,00D
1.030,00D
1.138,00D
1.246,00D
1.354,00D
1.462,00D
1.570,00D
1.678,00D
1.786,00D
1.894,00D
2.002,00D
2.110,00D
2.218,00D
2.326,00D
2.434,00D
2.542,00D
2.650,00D
2.758,00D
2.866,00D
2.974,00D
3.082,00D
3.190,00D
3.298,00D
3.406,00D
3.514,00D
3.622,00D
3.730,00D
3.838,00D
3.946,00D
4.054,00D
4.162,00D
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05/07/2016 600645 TEVMESM T 108,000 4.270,00D
05/07/2016 600922 TEVMESMT 108,00D 4.378,00D
05/07/2016 601162 TEVMESM T 108,000 4.486,00D
05/07/2016 727220 RESG AUTOM 4.536,00C 50,00C
06/07/2016 013082 CRED TEV 5.000,00C 5.050,00C
06/07/2016 013731 TEVMESMT 108,00D 4.942,00C
06/07/2016 014040 TEVMESMT 108,00D 4.834,00C
06/07/2016 015107 TEVMESM T 108,000 4.726,00C
06/07/2016 021147 TEV MESM T 108,00D 4.618,00C
06/07/2016 021698 TEVMESM T 108,000 4.510,00C
06/07/2016 022558 TEV MESM T 108,000 4.402,00C
06/07/2016 025431 TEV MESM T 108,000 4.294,00C
06/07/2016 026171 TEVMESMT 108,000 4.186,00C
06/07/2016 026574 TEVMESMT 108,00D 4.078,00C
06/07/2016 026911 TEV MESM T 108,000 3.970,00C
06/07/2016 028091 TEVMESM T 108,000 3.862,00C
06/07/2016 028661 TEVMESMT 108,000 3.754,00C
06/07/2016 029216 TEVMESMT 108,00D 3.646,00C
06/07/2016 029933 TEV MESM T 108,000 3.538,00C
06/07/2016 030657 TEVMESMT 108,000 3.430,00C
06/07/2016 031145 TEV MESM T 108,000 3.322,00C
06/07/2016 031591 TEVMESM T 108,000 3.214,00C
06/07/2016 032049 TEVMESM T 108,00D 3.106,00C
06/07/2016 033643 TEVMESMT 108,00D 2.998,00C
06/07/2016 034022 TEV MESM T 108,000 2.890,00C
06/07/2016 034367 TEV MESM T 108,000 2.782,00C
06/07/2016 034855 TEVMESM T 108,000 2.674,00C
06/07/2016 035206 TEVMESM T 108,00D 2.566,00C
06/07/2016 036451 TEVMESM T 108,000 2.458,00C
06/07/2016 038154 TEVMESM T 108,000 2.350,00C
06/07/2016 038585 TEVMESM T 108,000 2.242,00C
06/07/2016 039092 TEVMESM T 108,000 2.134,00C
06/07/2016 039512 TEVMESMT 108,000 2.026,00C
06/07/2016 040098 TEVMESM T 108,000 1.918,00C
06/07/2016 040589 TEVMESM T 108,000 1.810,00C
06/07/2016 040961 TEVMESM T 108,000 1.702,00C
06/07/2016 041366 TEVMESM T 108,000 1.594,00C
06/07/2016 041828 TEVMESMT 108,00D 1.486,00C
06/07/2016 042173 TEVMESM T 108,000 1.378,00C
06/07/2016 042478 TEV MESM T 108,000 1.270,00C
06/07/2016 042840 TEVMESM T 108,000 1.162,00C
06/07/2016 043245 TEVMESMT 108,000 1.054,00C
06/07/2016 043690 TEVMESM T 108,000  946,00C
06/07/2016 044003 TEVMESM T 108,000  838,00C
06/07/2016 044310 TEVMESM T 108,000  730,00C
06/07/2016 044691 TEVMESM T 108,000 622,00C
06/07/2016 045819 TEVMESM T 108,000 514,00C
06/07/2016 046357 TEVMESM T 108,000  406,00C
06/07/2016 047214 TEVMESM T 108,000  298,00C
06/07/2016 047599 TEVMESM T 108,00D 190,00C
06/07/2016 047914 TEVMESM T 108,00D 82,00C
06/07/2016 990001 APL AUTOM 32,00D 50,00C
07/07/2016 014489 CRED TEV 10.000,00C 10.050,00C
07/07/2016 016102 TEVMESM T 65,000 5.985,00C
07/07/2016 016809 TEVMESM T 65,000 9.920,00C
07/07/2016 017124 TEVMESM T 65,00D 9.855,00C
07/07/2016 017444 TEVMESM T 65,000 S.790,00C
07/07/2016 017833 TEV MESM T 65,000 S.725,00C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 04/08/2016



GovConta Caixa

07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016

020893
021457
021873
022276
022786
023143
023526
023801
024270
025439
026771
027226
027613
027980
028306
028645
029113
029433
029916
030324
031159
031529
031838
032718
033219
035870
036415
038002
039465
039943
041908
042411
043125
043565
043970
044353
044790
045309
046056
048257
048575
057217
059059
059448
059905
061845
062596
063191
064720
067275
067752
068506
069153
069949
070466
070846
071228
071725

TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESMT
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T

65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,000
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,000
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
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9.660,00C
9.595,00C
9.530,00C
9.465,00C
9.400,00C
9.335,00C
9.270,00C
9.205,00C
9.140,00C
9.075,00C
9.010,00C
8.945,00C
8.880,00C
8.815,00C
8.750,00C
8.685,00C
8.620,00C
8.555,00C
8.490,00C
8.425,00C
8.360,00C
8.295,00C
8.230,00C
8.165,00C
8.100,00C
8.035,00C
7.970,00C
7.905,00C
7.840,00C
7.775,00C
7.710,00C
7.645,00C
7.580,00C
7.515,00C
7.450,00C
7.385,00C
7.320,00C
7.255,00C
7.190,00C
7.125,00C
7.060,00C
6.995,00C
6.930,00C
6.865,00C
6.800,00C
6.735,00C
6.670,00C
6.605,00C
6.540,00C
6.475,00C
6.410,00C
6.345,00C
6.280,00C
6.215,00C
6.150,00C
6.085,00C
6.020,00C
5.955,00C
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07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016

073542
074151
074710
075211
075621
085079
089237
091825
093853
095124
095691
096231
097531
990001
358525
359799
360329
361158
361832
362413
362987
363581
364631
365335
366059
366621
367242
367880
368612
369132
369817
370639
371252
371768
372302
372791
373325
373923
376074
380162
380982
381744
382541
383059
386492
387101
387721
390250
390715
391374
391916
392542
393557
394026
394591
395124
395590
396046

TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
APL AUTOM

TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T

65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
5.060,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
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5.890,00C
5.825,00C
5.760,00C
5.695,00C
5.630,00C
5.565,00C
5.500,00C
5.435,00C
5.370,00C
5.305,00C
5.240,00C
5.175,00C
5.110,00C
50,00C
15,00D
80,00D
145,00D
210,00D
275,00D
340,00D
405,00D
470,00D
535,00D
600,00D
665,00D
730,00D
795,00D
860,00D
925,00D
990,00D
1.055,00D
1.120,00D
1.185,00D
1.250,00D
1.315,00D
1.380,00D
1.445,00D
1.510,00D
1.575,00D
1.640,00D
1.705,00D
1.770,00D
1.835,00D
1.900,00D
1.965,00D
2.030,00D
2.095,00D
2.160,00D
2.225,00D
2.290,00D
2.355,00D
2.420,00D
2.485,00D
2.550,00D
2.615,00D
2.680,00D
2.745,00D
2.810,00D
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08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
08/07/2016

29/07/2016

396636
397485
397933
398386
398913
399405
399960
400472
402157
402743
404861
405351
405887
406309
408021
411582
412144
413052
414003
414504
415518
416503
417210
418691
420949
421452
422038
423071
426054
431368
432094
433537
727220

TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEVMESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEVMESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEVMESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
TEV MESM T 65,00D
RESG AUTOM 4.940,00C

Saldo Atualizado
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2.875,00D
2.940,00D
3.005,00D
3.070,00D
3.135,00D
3.200,00D
3.265,00D
3.330,00D
3.395,00D
3.460,00D
3.525,00D
3.590,00D
3.655,00D
3.720,00D
3.785,00D
3.850,00D
3.915,00D
3.980,00D
4.045,00D
4.110,00D
4.175,00D
4.240,00D
4.305,00D
4.370,00D
4.435,000
4.500,00D
4.565,00D
4.630,00D
4.695,00D
4.760,00D
4.825,00D
4.890,00D

50,00C

50,00C
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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacdo
lome da Agéncia Cddigo Operagéo IEmisséo
HOPINZINHO, PR 1932 0055 04/08/2016
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
IXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2016 Cota em: 29/07/2016
| 0,6875 = 48444 Il 8,4952 | 5,359991 Il 5,396843 |
Administradora
Nome ndereco ICNPJ da Administradora
ICaixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
lome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
UNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 1932 76.995.455/0001-56 006.00000204-5 07/2016 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor \Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacdo
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 562,50C 104,943550
Aplicagbes 9.342,00C 1.740,849225
Resgates 9.476,00D 1.765,282484
Rendimento Bruto no Més 6,00C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 434 50C 80,510291
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributacéo, conforme legislagédo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
04 /07 APLICACAO 4.250,00C 792,394356
05/07 RESGATE 4.536,00D 845,440926
IRRF 0,00
IOF 0,00
06 /07 APLICACAO 32,00C 5,962371
07/07 APLICACAO 5.060,00C 942 492497
08/07 RESGATE 4.940,00D 919,841558
IRRF 0,00
I0OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informagdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servigos on-line lhe
propeorcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endere¢o de e-mail.
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